Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Saulo Roberto Faria do Nascimento 291360 408197 SSP/RO Superintendente Municipal 03 e ½ R$ 620,00 R$ 2.480,00

½ Aux. Deslocamento R$ 310,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 0138/SGG/2022

Porto Velho – RO, 30 de agosto de 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00490-00/2022.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 03 e ½ (três e meia) diárias, ½ (meia) adicional de auxílio deslocamento, nos termos do Art. 10 do Dec. 17.353/2021,
ao servidor abaixo relacionado que se deslocará a cidade de Brasília - DF, por meio de transporte aéreo, para participar de Evento: Geração,
Integração e Uso de Dados na Gestão de Cidades Inteligentes. No período de 13/09/2022 à 16/09/2022.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:E41EF0B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 31/08/2022. Edição 3297
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 11:10 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E41EF0B9/03AFcWeA5lC2Z0z5_8jeFSLHd0K5yBjF2j7QYnFk8li_4wv-O3-RbuV39hoBGXIDuW… 1/1